Edição 5.735 | Ano 4
11 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EW0E9BON-VPD5H5QP-UQWKKWJG-SAVCKT8E
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

EXTRATO DO CONTRATO

EMERGÊNCIAL

CONTRATO EMERGÊNCIAL Nº DP004/2022 – CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO –
CONTRATADA - NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA. pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 08.833.656/0001-05, com sede a Rua Agnelo Brito, nº 37, casa pavimento térreo, Federação
CEP 40.210-245, Salvador – Bahia. OBJETO: contratação, em caráter EMERGENCIAL, de empresa para
prestação serviços de Gerenciamento do sistema de Iluminação Pública (IP), envolvendo a manutenção
corretiva e preventiva da rede de IP, bem como todas as demais atividades necessárias ao atendimento das
necessidades do município de Porto Seguro – BA, conforme especificações e quantitativos indicados no
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 913/2022.  VALOR R$ 6.737.970,95 (seis milhões, setecentos e trinta e
sete mil, novecentos e setenta reais e noventa e cinco centavos). VIGÊNCIA 180 (cento e oitenta) dias. JÂNIO
NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 5.735 | Ano 4
11 de abril de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO.

Certificação Digital: EW0E9BON-VPD5H5QP-UQWKKWJG-SAVCKT8E
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO.

		2022-04-11T23:00:29-0300